
 

ATTO DEL DIRETTORE N. 4/2023 

Oggetto: Avviso per la selezione di un addetto/a al Servizio di Biglietteria – Nomina 

Commissione. 

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 31 maggio 2023 è stato verbalizzato 

che, in previsione dell’uscita dal lavoro per il raggiungimento dei requisiti pensionistici 

dell’impiegata addetta alla direzione organizzativa della sala del teatro F. Morlacchi e del 

conseguente necessario avvicendamento per la riorganizzazione delle nuove mansioni da 

assegnare al personale impiegato, la Fondazione pubblicherà un avviso per la selezione di 

personale finalizzata a individuare un addetto/a al servizio di biglietteria con 

inquadramento a tempo determinato per la durata di un anno con successiva possibilità di 

trasformazione a tempo indeterminato e che nella stessa seduta è stato nominato 

responsabile del procedimento il direttore Antonino Marino, 

Considerato che: 

il responsabile del procedimento ha pubblicato sulla pagina internet istituzionale della 

Fondazione, in data 13 luglio 2023, l’avviso per la selezione di un addetto/a al servizio di 

biglietteria indicando il profilo professionale, le competenze e i requisiti richiesti, il contratto 

di inquadramento, le modalità e i termini di presentazione della domanda di ammissione, 

le modalità di selezione e valutazione, 

Preso atto che: 

le domande di partecipazione pervenute entro il termine perentorio del 31 agosto 2023 

sono n° 2, che tutte e due le candidate hanno dichiarato di possedere i requisiti richiesti 

nell’avviso pubblico e pertanto entrambi saranno ammesse alla selezione mediante 

comparazione di curriculum e colloquio individuale, 

Dato atto che: 

Le comunicazioni relative alla data e orario di svolgimento de colloquio, che si svolgerà in 

presenza presso gli uffici della Fondazione Teatro Stabile dell’Umbria – via del Verzaro 

n.20, saranno pubblicate con valore di notifica sul sito internet della Fondazione nella 

sezione dedicata al presenta bando,  

Determina: 

la composizione della commissione per la valutazione dei candidati per la selezione in 

oggetto nominando l’Avv. Alessandro Formica con funzioni di presidente, la responsabile 

promozione del Teatro Francesco Morlacchi di Perugia Sig.ra Barbara Griffini, come 

componente interno e l’Avv. Francesco Vitelli quale componente esterno. 

Perugia, 02/10/2023 

Il Direttore 


		2023-10-02T10:10:25+0000
	MARINO ANTONINO




